ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08.2017
	г. Магнитогорск
	№ 20-1

	Об избрании председательствующего профсоюзного комитета

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать председательствующим профсоюзного комитета Демчука Юрия Викторовича.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08.2017
	г. Магнитогорск
	№ 20-2

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников группы главного металлурга ПАО «ММК»       ОП ММК-474-01-, редакция № 2

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании работников группы главного металлурга ПАО «ММК»    ОП ММК-474-01-, редакция № 2.

	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08.2017
	г. Магнитогорск
	№ 20-37

	О согласовании дополнения к списку профессий и должностей работников Центральной лаборатории контроля  ПАО «ММК» на установление

	продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска

Профсоюзный комитет  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласовать дополнение к списку профессий и должностей работников Центральной лаборатории контроля ПАО «ММК» на установление продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска.
	Председательствующий

	Ю. В. Демчук

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08.2017
	г. Магнитогорск
	№ 20-4

	О согласовании дополнения к перечню профессий и должностей работников функциональных подразделений  ПАО «ММК» на установление продолжительности очередного отпуска

Профсоюзный комитет  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласовать дополнение к перечню профессий и должностей работников функциональных подразделений ПАО «ММК» на установление продолжительности очередного отпуска.
	Председательствующий

	Ю. В. Демчук